- серія АЕ №000934 від 23.05.2018 року, об’єкта комунальної власності, 

приміщення в нежитловій будівлі, площею – 32,9 м2, КУ«Олевської 
центральної лікарні» Олевської міської ради, що розташоване за адресою: 

пров. Промисловий, 2, м. Олевськ, Олевського району, Житомирської області 

у сумі 149 720 грн. 00 коп. (сто сорок дев’ять тисяч  сімсот двадцять гривень 
00 копійок) без урахування ПДВ; 

- серія АЕ №000935 від 23.05.2018 року, об’єкта комунальної власності, 

нежитлове вбудоване приміщення, площею – 71,0 м2, що розташоване за 

адресою: вул. Незалежна, 8, смт Дружба, Олевського району, Житомирської 
області у сумі 74 666 грн. 00 коп. (сімдесят чотири тисячі шістсот шістдесят 

шість гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- серія АЕ №000949 від 21.06.2018 року, об’єкта комунальної власності, 
приміщення в нежитловій будівлі паталого-анатомічного відділення, площею 

– 23,6 м2, КУ «Олевської центральної лікарні» Олевської міської ради,що 

розташоване за адресою: пров. Промисловий, 2, м. Олевськ, 

Олевськогорайону, Житомирської області у сумі 102 696 грн. 00 коп. (сто дві 
тисячі шістсот дев’яносто шість гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- серія АЕ №000951 від 22.06.2018 року, об’єкта комунальної власності, 

приміщення в нежитловій будівлі пожежного депо, площею – 56,6 м2, що 

розташоване за адресою:вул. Шевченка, 9а, с. Жубровичі, Олевського

[...]

тисяч триста шістдесят гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- серія АЕ №000950 від 20.06.2018 року, об’єкта комунальної власності, 

приміщення в нежитловій будівлі лазні, площею – 45,5 м2, що розташоване за 
адресою: вул. Шевченка, 7а, с. Жубровичі,Олевського району, Житомирської 

області у сумі 58032 грн. 00 коп. (п’ятдесят  вісім тисяч тридцять дві гривні 

00 копійок) без урахування ПДВ. 
2. Відділу економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (О.Б. Ковальчук) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

[...]

КУ «Олевська центральна лікарня» на частину нежитлового приміщення 
(патолого-анатомічного відділення), яке знаходиться за адресою: м. Олевськ, 

пров. Промисловий, буд. 2, загальною площею – 23,6  м2 з 03.07.2018 року на 

2 роки 11 місяців, із сумою орендної плати: 1540,44грн. (одна тисяча п’ятсот 
сорок гривень сорок чотири копійки) в місяць. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості,

[...]

Затвердити звіт про оцінку ринкової вартості незавершеного 

будівництва нежитлової будівлі по вул. 40 років Перемоги, 3 в м. 
Олевськ Житомирської області (додається). 

2. Затвердити ціну незавершеного будівництва нежитлової будівлі по вул. 

40 років Перемоги, 3 в м. Олевськ Житомирської області в сумі 

388 976,00 (триста вісімдесят вісім тисяч дев'ятсот сімдесят шість грн. 
00 коп.) без урахування ПДВ.  

Секретар ради                                   В.О.Шейко

[...]

комунальної власності для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку загальною площею 0,3031 га, що знаходиться за 

адресою: вул. Промислова,78-а, м. Олевськ, кадастровий номер 
1824455100:01:039:0026 з метою продажу (викупу) на земельних торгах в 

сумі 239 843 грн. 00 коп. (двісті тридцять дев’ять тисяч вісімсот сорок три 

гривні 00 коп.) з розрахунку 79,13 грн. (сімдесят дев’ять грн. 13 коп.) за 1 кв. 
м. 

2. Затвердити стартову ціну продажу лоту у розмірі 239 843 грн. 00 коп. 

(двісті тридцять дев’ять тисяч вісімсот сорок три гривні 00 коп.)  

3. Встановити крок земельних торгів у розмірі 5% від стартової ціни продажу 
лота, що становить 11992,15 грн. (одинадцять тисяч дев’ятсот дев’яноста дві 

грн.15 коп.). 

4. Визначити Виконавцем земельних торгів Житомирську товарну 
агропромислову біржу та доручити міському голові від імені Організатора  

(міської ради) укласти з Виконавцем договір на проведення земельних торгів 

з умовою оплати послуг Виконавця переможцем земельних торгів відповідно